第1号様式（第2条関係）
八 王 子 市 長 房 ふ れ あ い 館 予 約 申 込 書

八王子市長房ふれあい館指定管理者

社会福祉法人 八王子市社会福祉協議会会長　　殿

申請者

（ ） 電話番号 （ ）

 予定人数

次のとおり利用したいので申請します。

令和 年 　月 日 （ 曜日 ） 利用料計

～

～ 円

～

令和 年 　月 日 （ 曜日 ） 利用料計

～

～ 円

～

令和 年 　月 日 （ 曜日 ） 利用料計

～

～ 円

～

令和 年 　月 日 （ 曜日 ） 利用料計

～

～ 円

～

備

考

暴力団の利益となる使用を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓し、次のことについて同意します。

暴力団による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署に照会することがあります。 □

また、利用決定後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、交付を取り消し、利用料金を ■

返還するものとします。(八王子市暴力団排除条例第8条)

※（□に レ チェック）

施設利用に当たり、次のような行為を行わないことを誓約します。

・営利獲得が主たる目的と認められる利用   　 ・施設の設置目的に反する利用

・施設の管理上支障がある利用

上記誓約に反することが明らかになった場合は、許可・承認を取り消されても異議なく承諾いたします。

また、これにより不利益が生じても市に責任を求めることはいたしません。

　  令 和　　　年　 　　月　   　　日

利用目的

申
請
者

 団体名
申請者
住所

利
用
時
間

１３時００分

夜　間 １７時３０分

午　前 ９時００分

延　長

午　後

17時00分

①　利用日

③　利用日

夜　間

夜　間

利
用
施
設

１７時３０分

利
用
時
間

午　前 ９時００分

延　長

午　後

１７時３０分 ２１時３０分

利
用
施
設

１２時００分

１２時００分

 12：10～13：00

２１時３０分

利
用
時
間

午　前

１７時３０分

午　前 ９時００分

17時00分

９時００分
利
用
時
間

②　利用日

・施設の秩序や公益を害するおそれのある利用

午　後 １３時００分

※（□に レ チェック）

 12：10～13：00

２１時３０分

１２時００分

１３時００分

夜　間

宣 誓 者 の 申 請 事 項 等

暴 力 団 で な い こ と の 宣 誓

延　長

④　利用日

 利用料合計

午　後

延　長

１３時００分

 12：10～13：00

17時00分

利
用
施
設

17時00分

１２時００分

 12：10～13：00

２１時３０分

利
用
施
設

                      名

 12：00～12：50

貸
出
品

要

不要

八王子市

 12：00～12：50

 12：00～12：50

 12：00～12：50

団体
代表者

電話番号

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室多目的室

多目的室3

多目的室1多目的室1多目的室1

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室3

多目的室多目的室多目的室1多目的室1多目的室1

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室

多目的室多目的室多目的室1多目的室1多目的室1

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室1

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室3

集会室2

和 室 1

娯 楽 室

多目的室1 多目的室1

+

多目的室2

集会室1 創 作 室

会 議 室

和 室 2 多目的室2

多目的室3